1

國立嘉義大學人文藝術學院 103 學年度第 1 學期第 3 次院務會議紀錄

開會時間：103 年 11 月 3 日(星期一)中午 12 時 10 分

開會地點：人文館三樓會議室（J304）

主    席：劉院長榮義                                        記錄：羽希‧哈魯斯

出    席：如簽到表                                                林昭慧

壹、主席致詞

感謝委員出席與會，共為院務奉獻心力。

貮、報告事項

1、有關本校參加政府年度服務品質，各單位應配合事項之通知，本院已於 10 月 21 日

以電子信箱寄送所屬單位週知，請各單位定期檢視所屬中英文網頁。

2、本校 103 學年性別平等教育工作計畫，已於 10 月 28 日以電子信箱寄送所屬單位週

知，請各單位據以辦理之。

3、依據電算中心通知辦理，請各系於所屬網頁內提供系所學制、特色、就業發展等資

訊，其詳細內容請參閱電算中心於 103 年 10 月 27 日之紙本通知。

4、依據電算中心通知辦理，請各系所屬網頁教師之研究成果部分，以超連結的方式，

連接到本校校務行政系統提供之「研究成果」頁面，詳細內容請參閱電算中心於 103

年 10 月 28 日之紙本通知。

5、請各系依據 103 年 10 月 29 日教務處通知辦理 103-2 學期開排課事宜。

6、為節省紙張消耗，本院各會議將採無紙化會議，請各院級委員攜帶電腦並下載資料

出席與會。此外，為使會議流暢，請各單位準時送交提案資料至院辦，以利議程製

作。

參、提案討論

  提案一

  案由：請審議 103學年「傑出研究教師獎勵」案。

  說明：

1、依據研發處 103年 9月 22日通知辦理，請參閱【附件 P1】。

2、檢附「本校傑出研究教師獎勵辦法」，請參閱【附件 P2】。

3、103學年度傑出研究教師本院至多推薦一名，截至 103年 10月 31日僅外語系劉

沛琳老師提出申請，申請書請參閱【附件 P5-7】。

    決議：經投票後，結果為：同意 6票 不同意 4票 廢票 1票。

          本次會議人數 11人，同意票數不達三分之二(8票)，故不推薦。

  提案二

 2

  案由：請審議 103學年「學術專書發表獎勵」案。

  說明：

1、依據研發處 103年 9月 22日通知辦理，請參閱【附件 P1】。

2、檢附「本校教師學術專書發表獎勵要點」，請參閱【附件 P3-4】。

3、103學年度專書獎勵本院至多推薦 2部，專章獎勵則無限制，截至 103年 10月 31

日專書獎勵僅外語系莊閔惇老師申請【附件 P9-13】，專章獎勵僅外語系蔡雅琴老

師申請【附件 P14】。

    決議：經投票後，結果為：同意 11票 不同意 0票。

          本次會議人數 11人，同意票數全數通過，故推薦莊閔惇老師(專書)及蔡雅琴老師

(專章)並提送研發處彙整。

肆、臨時動議

  無

伍、散會

    下午 1 時 10 分